
 

Team #1 
Name  Company E‐mail

Fauvell, Lauren  Alpine Adventure  lauren@alpineadventures.net 

Scott Baglole  Merit Travel Group  scott.baglole@merit.com 

D'Apolito, Damian  Skigroup.net  damian@skigroup.net 

Cummins, Gordon  All Resort Express  gordon@allresort.com 

Peter Vucich  Black Tie Ski Rentals  ian@blacktieskis.com 

Wallace, Abby  Four Seasons Resort Vail  abby.wallace@fourseasons.com 

White, Edna  Lodge at Whitefish  edna@lodgeatwhitefishlake.com 

Rich Koski  Ogden Convention & Vis Bur

Doran, Lauren  Suite Getaways  lauren.doran@tapestryresorts.com 

Chapman, Sheila  Whitefish Mountain Resort  sheilac@skiwhitefish.com 

 
 

Team #2 
Name  Company E‐mail 

Hartman, Don  Alpine Adventures  don@alpineadventures.net 

Hall, Jeremy  Merit Travel Group  jeremy.hall@merit.ca 

Hall, Stephen  Skigroup.net  shall@skigroup.net 

Furin, Geary  All Resort Express  geary@allresort.com 

Daneb McNicholas    Best Westerns of Frisco & Winter Park 

Cox‐Cuzzi, Alexandra  Frias Properties  alex@friasproperties.com 

Van Deusen, Jim  Mammoth Mountain  jvandeusen@Mammoth‐mtn.com 

Turner, Dan  Ogden Convention & Vis Bur  dan.turner@ogdenmarriott.com 

Carlson, Jenny  Telluride Alpine Lodging  jenny@telluride.com 

Sharpe, George  Winter Park Resort  gsharpe@winterparkresort.com 

 
 

Team #3 
Name  Company E‐mail

Kenela, Tellie  Alpine Adventures  tessie@alpineadventures.net 

Citron, Jeff  Rocky Mountain Getaways  jeff@rockymountaingetaways.com 

Howard, Randall  SnowVentures   randall@snowventures.com 

McDonald, Michelle  All Resort Express  michelle@allresort.com 

Angie Sheehan   Breckenridge/Keystone Hospitality 

Tucker, Eileen  Frias Properties  eileen@friasproperties.com 

Hastings, Neil  Mountain Lodge at Telluride  nhastings@mountainlodgetelluride.com 

Vann, Christopher  SilverStar Luxury Properties  chris@silverstartelluride.com 

Esch, Chris  Telluride Alpine Lodging  chris@telluride.com 

Turk, Molly  Winter Park Resort  mturk@winterparkresort.com 



Team #4 
Name  Company E‐mail

Reichsfeld, Rick  Alpine Adventures  rick@alpineadventures.net 

Citron, Lisa  Rocky Mountain Getaways  lisa@rockymountaingetaways.com  

Lance Cygielman  Tours de Sport   

Pike, Patrick  Alta Peruvian Lodge Alta  patrick@altaperuvian.com 

Debra Goodman   Breckenridge/Keystone Hospitality  dgoodman@vailresorts.com  

Tracey Rogalski   Go Alpine  tracey@goalpine.com  

Bourquard, Robert  Mt. Bachelor Ski Area  rbourquard@mtbachelor.com 

Hamton, Keith  SilverStar Luxury Properties  keith@silverstartelluride.com 

Rothe, Patrick  Telluride Ski Resort  prothe@tellurideskiresort.com 

Carothers, Brad  Winter Park Resort  bcarothers@winterparkresort.com 

 
 

Team #5 
Name  Company E‐mail

Gamble, Jayme  Bookit.com  jayme.gamble@bookit.com 

Soneson, Tim  Rocky Mountain Getaways 

Hibbard, Mike  Sports America Tours  mike@sportsamerica.com 

Riggert, Cassie  Arrow Stage Lines  cassie@arrowstagelines.com 

Adam "Scoop" Stewart  High Point Travel  adam@highpointtravel.com  

Countess, Kerr  Grand Sierra Resort & Casino  kerri.countess@grandsierraresort.com 

Werner, Rob  OnTheSnow.com  werner@mountainnews.com 

Spence, David  Ski Banff/Lake Louise/Sunshine  david@skibig3.com 

Bird, Justin  Terra Resort Group  justin.bird@terraresortgroup.com 

Harder, Cindy  Winter Park Resort  charder@winterparkresort.com 

 
 

Team #6 
Name  Company E‐mail

Bierman, Susan  Expedia  sbierman@expedia.com 

Carey, Diana  Ski.com  diana@ski.com 

Clemons, Sara  Sports America Tours  sara@sportsamerica.com 

Hornbeck, Kim  Aspen/Snowmass  khornbeck@aspensnowmass.com 

Slauenwhite, Norm  Canyon Transportation  nslauenwhite@canyontransport.com 

Cristen Meyer   Hotel Aspen ‐ Molly Gibson Lodge 

Berenato, Nancy  OnTheSnow.com  berenato@mountainnews.com 

Carey, Brun  Ski Butlers  bryn@skibutlers.com 

Weaver, Sherry  Canyons  sweaver@thecanyons.com 

Caren Parry  Ogden CVB  caren@visitogden.com  

 



Team #7 
Name  Company E‐mail

Kaul, Utpal  Expedia  ukaul@expedia.com 

Cleary, Mike  Ski.com  mike@ski.com 

Anderson, Matthew  The Mark Travel Corporation  manderson@marktravel.com 

Leach, Casey  Aspen/Snowmass  cleach@aspensnowmass.com 

Ellis, Kevin  Canyon Transportation  kellis@canyontrasport.com 

Tatsiana Trus  Hotel Aspen ‐ Molly Gibson Lodge 

Jensen, Maxine  Park City Peaks  max@parkcitypeaks.com 

Vitale, Chris  Ski Butlers  chris@skibutlers.com 

Roia, Mark  Canyons  mroia@thecanyons.com 

Jo‐Anne Ahrens  Timberline Condominiums 

 
 

Team #8 
Name  Company E‐mail

Adams, Tracee  Expedia  tadams@expedia.com 

Harding, Kathy  Ski.com  Kathy@ski.com 

Richards, Lessenia  The Mark Travel Corporation  lrichards@southwestvacations.com 

Edwards, Kim  Aspen/Snowmass  kedwards@aspensnowmass.com 

Chad Crain  High Point Travel  ccrain@highpointtravel.com  

Adam Bristow  Black Tie Ski Rentals 

Hughes, Bob  Park City Peaks  bob@parkcitypeaks.com 

Riley Tippet   Ski Butlers

Peck, Erin  The Gant/Destination Resorts  epeck@destinationhotels.com 

Kevin Shields  Westgate Park City Resort & Spa 

 
 

Blood, Sweat & Beers 
Name  Company E‐mail

Dean, Jill  Bookit.com jill.dean@bookit.com  

Hernandez, Jennifer  Ski.com  jennifer@ski.com 

Holofcener, Ed  Tours de Sport  ed@toursdesport.com 

***Manning, Mary  Aspen/Snowmass  mmanning@aspensnowmass.com 

Elliott, Kathy  Christy Sports  kelliott@christysports.com 

Sanchez, Lynne  Hotel Madeline Telluride  lsanchez@hotelmadelinetelluride.com 

Jacquie Riley  Parkway Inn of Jackson Hole  jriley@parkwayinn.com  

Phillips, Kerry  Ski N See  kphillips@skinsee.com 

Baiocchi, Jessica  The Crestwood Condominiums  jessicab@thecrestwood.com 

Kristin Jankowski   Travel Guard  kristin.jankowski@travelguard.com  

 



 
 

Team #10 
Name  Company E‐mail

Belisle, Monyse  Gendron Ski Travel  mbelisle@coyagesgendron.com 

Klein, Shelly  Ski.com  shelly@ski.com 

Carver, Cecil  Tours de Sport  cecil@toursdesport.com 

Barber, Carmen  Aspen/Snowmass 4‐mtn Sports  cbarber@aspensnowmass.com 

Wieland, Diane  Colorado Rocky Mtn Resorts  dwieland@coloradormr.com 

Brad Sidjak   International Stage Lines  brad@islbus.com  

Riley, McKenna  Parkway Inn of Jackson Hole  mckennariley@parkwayinn.com 

Eskelson, Kaitlin  Ski Salt Lake  keskelson@visitsaltlake.com 

Sue Rovito  Telluride Express  sue@tellurideexpress.com  

Teri Sweeney  The Ridge Tahoe  tsweeney@ridge‐resorts.com  

 
 

Team #11 
Name  Company E‐mail

Dubrule, Paul  Gendron Ski Travel  pdubrule@voyagesgendron.com 

McKinnon, Kris  Ski.com  kris@ski.com 

Sharpe, Rebecca  Travelocity.com  rebecca.sharpe@travelocity.com 

Bekhaazi, Sonia  Aspen/Snowmass 4‐mtn Sports  sbekhaazi@aspensnowmass.com 

Martin, Michael  Colorado Rocky Mtn Resorts  mmartin@coloradormr.com

Long, Spencer  Jackson Hole Mountain Resort  spencerl@jacksonhole.com 

Maas, Stuart  Powder House Ski & Board  info@tahoepowderhouse.com 

Dockery, Kristin  Skiset North America  k.dockery@skiset.com 

Reinhardt, Christie  The Wort Hotel  creinhardt@worthotel.com 

Brigitte Bortolon    ResortQuest Breckenridge & 
Keystone 

bbortolon@resortquest.com    

 
 

Team #12 
Name  Company E‐mail

Cutcliffe, Ken  Great Events & Escapes  kencutcliffe@comcast.net 

McGill, Mark  VacationRoost/Mountain Vac   

Henry, Alaina  Travelocity.com  alaina.henry@travelocity.com 

Raymond, Todd  Aspen/Snowmass 4‐mtn Sports  traymond@aspensnowmass.com 

Junius, Mike  Copper Mountain Resort  mjunius@coppercolorado.com 

Clark, Deirdre  Jackson Hole Mountain Resort  deidre.clark@jacksonhole.com 

Butler, Valerie  R & R Sports  valerie@alohaskirentals.com 

Sage, Sharlet  Skiset North America  s.sage@skiset.com 

Brost, Colin  Tourism Sun Peaks  salesdirector@sunpeaksresort.com 

Nikki Gillies   Park City Mountain Resort  nikkig@pcski.com  

 



Team #13 
Name  Company E‐mail

McDermott, Brian  Great Events & Escapes 

Sherman, Dan  Ski.com  dan@ski.com 

Yoo, David  Travelocity.com  david.yoo@travelocity.com 

Sharon Tinnes   Aspen Square Hotel  sharonrtinnes@yahoo.com  

Love, Noni  Copper Mountain Resort  nlove@coppercolorado.com 

Fisher, Jennifer  Kandahar Lodge  jennifer@kandaharlodge.com 

Allen, Scott  R & R Sports  scott@basemountainsports.com 

Diggins, Simon  Snowbird Ski & Summer Resort  sdiggins@snowbird.com 

Jordan, Rob  Travel Insured International  jsutton@travelinsured.com 

Jake Christoferson    Northstar at Tahoe Resort  JCHRISTOFERSON@vailresorts.com   

 
 

Team #14 
Name  Company E‐mail

Dodson, Bill  Skican Limited  bdodson@skican.com 

Winter, Shari  Winter Ski & Sport  shari@skitherockies.com 

Corey Sullivan   The Lodging Company 

Newberger, Michael  Aston Lakeland Village   csullivan@lodgingcompany.com    

Bearth, Wanda  Crested Butte Ldg & Prop Mgt  wanda@crestedbuttelodging.com 

Fisher, Jeff  Kandahar Lodge  jeff@kandaharlodge.com 

Johnson, David  Red Lion Hotel SLC  david.johnson@redlion.com 

Shirk, Robert  SnowPak.com  robert@snowpak.com 

Sutton, Judith  Travel Insured International  rfjordan@travelinsured.com 

Lyle, Tony  Skiset North America  t.lyle@skiset.com  

 
 

Team #15 
Name  Company E‐mail

Webb, Rob  Liftopia  rob@liftopia.com 

Kroiss, Linda  Skican Limited  lkroiss@skican.com 

Winter, Karl  Winter Ski & Sport  karl@skitherockies.com 

Emmons, Kathy  AvisBudgetGroup  kathy.emmons‐norman@avisbudget.com 

Gillon, Lindsey  Crested Butte Mountain Resort  lgillon@cbmr.com 

Long, Meredith  Key to the Rockies  mlong@keytotherockies.com 

Smith, Erica  Rendezvous Mtn Rentals  erica@rmrentals.com 

Shirk, Loleita  SnowPak.com  loleita@snowpak.com 

Lence, Brian  Vacations, Inc.  brian@vacationsinc.com 

Cherry, Kristen  VacationRoost/Mountain Vac  kcherry@vacationroost.com 

 



Team #16 
Name  Company E‐mail 

Palk‐Cogley, Jenn  Liftopia  jenn@liftopia.com 

Kelly Cox  Skidaddy.com  Kelly@skidaddy.com 

Melanie Oriet  The Lodging Company 

Burch, Teri  AvisBudgetGroup 

Craig, Kim  El Pueblo Lodge  epimngr@newmex.com 

Paula Dietrich   Crested Butte Lodging & Property Mgt 

Birk, Jacqueline  Lake Louise Ski Area  jacqueline.birk@skilouise.com 

Feehan, Adam  Reno Tahoe, USA  afeehan@rscva.com 

Sarah Bradford  Winter Park Lodging Company   

Henderson, Brittany  VacationRoost/Mountain Vac 

 
 

Team #17 
Name  Company E‐mail

Paasch, Diana  Liftopia  diana@liftopia.com 

Leanne DiLeo  SKidaddy.com  leanne@skidaddy.com 

Guido Papa   Snow Tours  info@snowtour.com  

Pippett, Nathan  B‐Line Express  nate@aspenvaillimo.com 

Baird, Rick  El Pueblo Lodge  epimngr@newmex.com 

Patrick Seaman  Crested Butte Lodging & Property Mgt 

Hunter, Peter  Resort Group/Mtn Resorts  phunter@mtn‐resorts.com 

Hansen, Brandon  Solitude Mountain Resort  brandon@skisolitude.com 

Perrig, Sandra  Vail Racquet Club  sandra@vailracquetclub.com 

Kristin Everson  VacationRoost/Mountain Vac  BLarsen@vacationroost.com  

 
 

Team #18 
Name  Company E‐mail

Reece, Evan  Liftopia  evan@liftopia.com 

Amy Walz  High Point Travel  awalz@highpointtravel.com  

Harry Sawicki  Snow Tours  info@snowtour.com  

Bookidis, Chris  B‐Line Express  chris@aspenvaillimo.com 

Edwards, Andrea  Fairmont Hotels & Resorts  andrea.edwards@fairmont.com 

Eric Miller  Best Westerns of Frisco & 
Winter Park 

Grimble, Christine  Resorts Canadian Rockies  cgrimble@skircr.com 

Moore, Becky  Squaw Valley Lodge  beckym@gpeak.com 

Hamlin, Connie  Viceroy Snowmass  connie.hamlin@viceroysnowmass.com 

Rhonda Duggan  Sierra Nevada Lodge  rjd@sierranevadalodge.com 

Mike DeLeo  Skidaddy.com  mike@skidaddy.com 

 



Team #19 
Name  Company E‐mail

Schneidermann, Ron  Liftopia  ron@liftopia.com 

Amber Brittain  High Point Travel   

Tom Gray   Ski Adventures by Tom Gray  tom@skibytg.com  

Isakson, Paula  Beaver Village Condominiums  pisakson@beavercondos.com 

Sarah Crook   Deer Valley Resort 

Dennis Copyak   Le Bus  dennis@lebus.com  

Justin Todd   Limelight Lodge  jtodd@limelightlodge.com  

Schneider, Karen  The Steamboat Grand   kschneider@steamboat.com 

English, Dylan  Waldorf Astoria Park City  dylan.english@hilton.com 

Kate Schmidt  Crested Butte Lodging & Property 
Management 

Katy Curry  Skidaddy.com  katy@skidaddy.com  

 
 

Team #20 
Name  Company E‐mail

Christiaanse, Kate  Liftopia  kate@liftopia.com 

Schreiber, Melissa  Skigroup.net  melissa@skigroup.net 

Scott Ellingboe  Ski Adventures by Tom Gray 

Bang, Brandon  Big Sky Resort  bbang@bigskyresort.com 

Martineau, Warren  Forest Suites Resort Lake Tahoe  warren@forestsuites.com 

Christopher Bradford  Winter Park Lodging Company 

Drew Warwick   Limelight Lodge  dwarwick@limelightlodge.com  

Greene, Casey  Steamboat Ski Resort  cgreene@steamboat.com 

Fisher, Jamie  Westin Riverfront Resort  jfisher@westinriverfront.com 

Joe McKnown  SnowVentures 

 


